[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 февраля 2021 года		                                                                                       № 92
 г. Кемь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление администрации Кемского муниципального района  от 10 апреля 2019 года № 337

В соответствии со статьей 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьей 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации,

администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменение в постановление администрации Кемского муниципального района от 10 апреля 2019 года № 337 «Об определении видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются», изложив пункт 2 в следующей редакции:
«2. Определить объектами для отбывания осужденными обязательных работ объекты следующих организаций:
а) на территории Кемского городского поселения:
· [bookmark: _Hlk63772517]Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания - Центр комплексного обслуживания»;
· Муниципальное бюджетное учреждение «Межпоселенческая центральная районная библиотека» Кемского муниципального района;
· Муниципальное казенное учреждение «Хозяйственная группа» Кемского муниципального района;
· Муниципальное бюджетное учреждение «Центр культуры и спорта» Кемского городского поселения;
· Муниципальное  бюджетное учреждение «Краеведческий музей «Поморье»  Кемского муниципального района;
· Муниципальное унитарное предприятие «КемьЭнергоСервисНаноАудит»;
· Общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания «Норд-Вуд»;
· Общество с ограниченной ответственностью «Норд-Вуд»;
· Общество с ограниченной ответственностью «Наш Город»;
· Общество с ограниченной ответственностью «Центр Бриз»;
б) на территории Рабочеостровского сельского поселения:
· Общество с ограниченной ответственностью «Рабочеостровское жилищное хозяйство»;
в) на территории Кривопорожского сельского поселения:
· Общество с ограниченной ответственностью «Кривопорожское коммунальное хозяйство»;
· Общество с ограниченной ответственностью «КАРЕЛЭНЕРГОРЕСУРС»;
 	г) на территории Куземского сельского поселения:
· администрация Куземского сельского поселения.»

Глава администрации
Кемского муниципального района
Республики Карелия					         			              Д.А. Петров
image1.wmf